O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(03) Viabilidade de Empreendimentos - Organização do Trabalho e das Empresas - Custos Industriais, aberto

por meio do Edital nº 129/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 129/2023-Processo Seletivo Simplificado
(03) Viabilidade de Empreendimentos - Organização do Trabalho e das Empresas - Custos Industriais

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Candida Compagnoni dos Reis 9.82 Classificado9672

Celise Roder 9.01 Classificado9656

Gabriela de França Lopes 9.04 Classificado9658

Isabella Tamine Parra Miranda 9.82 Classificado9666

Mario Henrique Bueno Moreira Callefi N/C Eliminado9669

Suely da Silva Carreira 9.58 Classificado9659

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 4 de setembro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Amelia Masae Morita

Prof. Dr. Sandra Biegas ________________________________

Prof. Dr. Neuza Corte de Oliveira ________________________________

04/09/2023 08.08.30 Página 1 de 1